
UCHWAŁA NR 39/111/2008

ZARZĄDU POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO

z dnia 18 marca 2008 roku

w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych
im. Jarosława Iwaszkiewicza w Ciechanowcu

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr
153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr
102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007 Nr 173, poz. 1218)

zarząd powiatu w składzie:
1.Bogdan Zieliński – przewodniczący,
2.Leszek Gruchała – członek, 
3.Ryszard Grodzki – członek,
4.Leszek Mężyński - członek,
5.Jerzy Pakieła – członek,

uchwala co następuje:

§ 1. 1.Upoważnia się w imieniu powiatu wysokomazowieckiego, dyrektora Zespołu Szkół

Ogólnokształcących  i  Zawodowych  im.  Jarosława  Iwaszkiewicza  w  Ciechanowcu

do reprezentowania wnioskodawcy w programie pn. „Usprawnienie ciągów komunikacyjnych

i  dostosowanie łazienek w budynku szkoły i  internatu   Zespołu Szkół  Ogólnokształcaych

i Zawodowych im. Jarosława Iwaszkiewicza  w Ciechanowcu”.

1.2. Upoważnia  się  w  imieniu  powiatu  wysokomazowieckiego,  dyrektora  Zespołu
Szkół  Ogólnokształcących  i  Zawodowych  im.  Jarosława  Iwaszkiewicza  w  Ciechanowcu
do zaciągania  zobowiązań  finansowych  związanych  z  realizacją  programu „Usprawnienie
ciągów komunikacyjnych i  dostosowanie łazienek w budynku szkoły i  internatu  Zespołu
Szkół Ogólnokształcaych i Zawodowych im. Jarosława Iwaszkiewicza  w Ciechanowcu”

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członkowie zarządu:

1. Leszek Gruchała          …............................

2. Ryszard Grodzki         ................................

3. Leszek Mężyński        ................................

4. Jerzy Pakieła              ………………….....


